Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июня 2021 года
                        № 125

	Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение

В соответствии с частью 15 статьи 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                                                                    А. А. Михеев

С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение по адресу: http://www.plodovskoe.ru